
KOMISE ROZHODČÍCH 

OFS BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 
Předseda KR: Kundelius Ladislav 

Email komise rozhodčích: kr.ofsbo@seznam.cz 

ZÁPIS č. 6 z jednání KOMISE ROZHODČÍCH OFS BRNO–VENKOV 
konané dne  20.10.2016 
 
Přítomni: Ladislav Kundelius,  Miloš Toman, Radek Nováček, Ivan Vostrejž 

 

Omluveni: Dominik Balaščák 

   

Hosté:  

Místo konání: hala “Morenda“, Vídeňská 9 - Brno, hřiště Moravské Slavie Brno 

1. Úvod 

Jednání komise zahájil a řídil předseda KR Ladislav Kundelius.  

    

2. Obsazení rozhodčích 

Změny obsazení rozhodčích na termín 22. a 23.10. 2016 

Obsazení rozhodčích na termín 29. a 30.10.2016 

KR upozorňuje rozhodčí na sledování delegací v IS FAČR  

 

 

3.  Rozhodnutí a průběh jednání KR: 

KR provedla kontrolu došlé pošty: zápisy STK, DK OFS Brno – venkov. 

KR zhodnotila dosavadní průběh činnosti R v mistrovských utkáních 

KR opět upozorňuje R na pečlivou kontrolu ZoU a pečlivé plnění všech povinností. 

KR provedla hodnocení výkonů rozhodčích z termínu 15 a 16.10.2016 

Na zasedání KR se dostavil pan Maše Martin nový R – proběhlo proškolení a příprava na práci R. 

KR provedla průběžnou  aktualizaci  pokut pro rozhodčí  Brno – venkov v soutěžním ročníku 2016/2017. 

Konečné vyhodnocení pokut KR provede po skončení podzimní části soutěžního ročníku 2016/2017 

KR uděluje finanční pokutu R Filipu Sedlářovi 400,- Kč za nedostavení se k utkání dne 28.9.2016 dorost  

Čebín – Pozořice a st.přípravky 1.10.2016 v Tišnově – termín splatnosti je do 2. 11.2016  na pokladně OFS 

Brno – venkov u pí. Bednářové  

KR připravila Náborový leták pro nové rozhodčí Brno – venkov, který bude umístěn na 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/ 

KR provedla upřesnění nominace rozhodčích Brno – venkov na Turnaj rozhodčích OFS Brno – venkov,  

4. ročník o Pohár předsedy OFS Brno – venkov 

 

 

KR znovu upozorňuje na kontrolu Listiny hráčů před začátkem utkání a případné nedostatky uvést do 

zprávy R – následně označit „ předat STK“. V případě, že je listina R v pořádku neoznačovat „ předat 

STK“, ale do zprávy uvést. 

 

 

 

4.  Metodika udělování OT -  ŽK a OT – ČK ve všech soutěžích OFS – Brno – venkov 

 KR důrazně upozorňuje všechny R na důsledné dodržování zásad o předzápasové dohodě rozhodčích o 

spolupráci řízení utkání  a to zejména na udělování OT – ŽK a OT - ČK  

 

 

5. Pravidla pro účtování dopravného pro R Brno – venkov 

KR nařizuje R Brno – venkov dodržování nejkratší vzdálenosti na utkání. Za dodržení nejkratší vzdálenosti 

na utkání zodpovídá hlavní rozhodčí a zároveň R uvede ve Zprávě R v ZoU nejkratší trasu.  

 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/


KR HLEDÁ ZÁJEMCE O FUNKCI ROZHODČÍCH. POKUD BY MĚL KDOKOLI ZÁJEM, 

MŮŽE SE DOSTAVIT NA JEDNÁNÍ  KRD DNE 3.11.2016 od 16:30 – Hala Morenda, ul. Vídeňská 

9, Brno 

 

Veškeré dokumenty pro rozhodčí jsou k dispozici na webových stránkách:  

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/ 

 

6. Ostatní 

KR připomíná email pro veškerou komunikaci s komisí (včetně omluv) :  kr.ofsbo@seznam.cz 
Příští jednání KR se bude konat ve čtvrtek 3.11.2016 od 16:30 hodin, zasedací místnosti OFS Brno 

– venkov , hala “Morenda“ , ul. Vídeňská 9 , Brno  

Jednání KR skončilo v 18:30 hod. 

 

V Brně dne 20.10.2016 

                                                                                                            

Zapsal:                                                                                                  

    Miloš Toman                                                            Ladislav Kundelius 

    člen KR OFS Brno-venkov                                                   předseda KR OFS Brno-venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/
mailto:kr.ofsbo@seznam.cz

